
 

２０１７年 ９月１４日 

国際ロータリー第２７９０地区 

 ロータリークラブ 

会 長 ・ 幹 事 各位 

ガバナー  寺嶋 哲生 

地区幹事長  神野 美明 

 

 

九州北部豪雨災害に対する義援金の御礼とご報告 

 

前略 日頃より地区活動へのご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、本年７月に発生いたしました九州北部豪雨災害の被災地への義援金を地区内の 

皆様に呼びかけましたところ、多くの義援金をお寄せ頂きました。 

内訳は下記の通りになります。 

 

 

① クラブから寄せられた義援金 ： ７５クラブより 2,708,125 円 

② 当地区米山記念奨学委員会が直接第 2700地区(福岡県)へ送金： 81,000 円 

 

   よって、 当地区からの総額は 2,789,125 円となりました。 

 

 

①のクラブよりお預かりしました義援金 2,708,125 円は、９/１３付で 国際ロータリー 

第 2700 地区(福岡)の指定口座に送金を済ませたことをご報告いたします。 

皆様の浄財（義援金）は、被災地復興活動の支援に有効に使われると存じます。 

 

あらためまして御礼を申し上げますと共に、末筆ながら書面をもってご挨拶とさせて 

いただきます。 

敬具 

 


